
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství 

informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 

použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 

cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá 

požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 8.6.2020 Podpis: 

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Práce neodpovídá po formální stránce zadání, působí dojmem narychlo sestavené práce před termínem odevzdání. Obsahuje 18 stran "analýzy" (kap. 

1 osnovy), 12 stran návrhové části (kap. 3 osnovy). Kapitola 3 (dle osnovy Návrh na zlepšení organizace výluk) je uvadena v části kap. 2. Výhodnost 

návrhu je komentována pouze v Závěru s odkazem na tabulky oběhů a přílohy E. Výpočty hodnoticích ukazatelů v práci chybí. Oběhy vozidel NAD 

mohly být znázorněny rovněž graficky (grafikon oběhů vozidel je základní znalostí absolventa oboru TŘD). Doporučuji práci dopracovat podle zásad 

uvedených v zadání, doplnit výpočty technologických ukazatelů, které stanoví výhodnost návrhů.

Přiřaďte kapitoly a podkapitoly Vaší práce k bodům osnovy. Uveďte způsob výpočtu ukazatelů uvedených v Příloze E.

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Organizace výluk na trati 180 u dopravce České dráhy, a.s.

Autor práce: Matěj Hudec

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: doc. Ing. Jaroslav Matuška, Ph.D. 


